

Published on *Urząd Miejski w Świeciu* (<https://archiwum.swiecie.eu>)

Strona główna > Wybora najlepszy projekt

Wybora najlepszy projekt

05 listopada 2012



[1]

Jeszcze w tym roku zostanie ogłoszony konkurs na opracowanie projektu modernizacji krytej pływalni w Przechowie.

W ubiegłym roku przygotowano ogólną koncepcję rozbudowy basenu. Ostateczny wygląd pływalni nie jest jeszcze przesądzony i po rozstrzygnięciu konkursu na szczegółowy projekt, może on ulec pewnym zmianom w zależności od

zastosowanych rozwiązań technicznych.

- Uwzględniliśmy uwagi radnych i w komisji konkursowej będzie zasiadał także w charakterze obserwatora przedstawiciel Rady Miejskiej, pan Sławomir Siemaszko. Podobne rozwiązanie zastosowaliśmy również w komisji oceniającej koncepcję budowy nowej biblioteki, gdzie funkcję obserwatora pełni radna Ewa Joachimiak – wyjaśnia Zbigniew Podgórski, zastępca burmistrza Świecia.

Zgodnie z opracowaną koncepcją, do istniejącego obiektu, zostanie dobudowany drugi budynek. Zaplanowano gruntowny remont wewnątrz starej pływalni, a całość zyska nową elewację. Powstanie też większy parking, plac zabaw dla dzieci oraz skwer z alejkami i ławkami.

W obiekcie będą znajdowały się m.in. basen główny, basen rekreacyjny z „rwącą rzeką”, natryskami i masażami wodnymi, basen do nauki pływania, dwa baseny SPA, a także dwie zjeżdżalnie. Oprócz tego będzie też sala fitness z widokiem na baseny, kawiarnia, solarium i sale do masażu. Pływalnia będzie wyposażona w windę dla niepełnosprawnych.

W komisji konkursowej, której zadaniem będzie wybranie najlepszego projektu, zasiądą architekt, zastępca kierownika OKSiR-u, przedstawiciel wydziału inwestycyjnego oraz osoba odpowiedzialna za zamówienia publiczne.

Szacunkowy koszt inwestycji, wynoszący około 14 mln zł, będzie o co najmniej 6 mln zł niższy niż budowa nowego basenu.

ANDRZEJ PUDRZYŃSKI

5.11.2012

Adres źródłowy: <https://archiwum.swiecie.eu/pl/news/wybor%C4%85-najlepszy-projekt>

Links

[1] <https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/basen-na-strone.jpg>